Проект внесен Председателем Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Об утверждении документации по планировке и межеванию территории для уточнения и увеличения земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу

Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск,

ул. 50 лет Октября, д. 89
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, учитывая протокол публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении планировки и межевания территории для уточнения и увеличения земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу Республика Башкортостан, Благовещенский район,
г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, д. 89» от __________ № ___, решение от __________ № ___ по результатам публичных слушаний, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Утвердить документацию по планировке и межеванию территории для уточнения и увеличения земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, д. 89.
2.
Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

    Т.Н. Кузнецова